­ تفويض كل من السيد عبادة عبدالكريم عبد ربه الرعود يحمل الرقم الوطني (985101189 ( والسيد علاء احمد محمد جاموس يحمل الرقم الوطني (9910124322) مجتمعين
بصرف الشيك المبين ادناه نقدا والمحرر لصالح شركة المداريون للصناعات الخرسانية: 1. شيك رقم "2979" مسحوب على البنك الأردني الكويتي / فرع م.م عبدالله والبالغ قيمته

(24752) دينار اردني (فقط أربعة وعشرون الف وسبعمائة واثنان وخمسون دينار اردني لاغير) تاريخ 13/10/2015 صادر عن شركة النابلسي ومشاركوه.

غــايــات الـشـركـة
صناعة الطوب بانواعه369991
صناعة الشبك المعدني381384
صناعة قطع خرسانه مسلحة مسبقة الصنع520104
استيراد وتصدير610022
وكالات تجارية611201
الدخول في العطاءات611205
علامات تجارية611221